


COCKTAILS € 12,00

Margarita
Tequila, Triple Sec, Lime Fresco/ Tequila, Triple Sec, Fresh Lime

Cosmopolitan
Vodka, Cointreau, Succo di Lime, Succo di Mirtillo / Vodka, Cointreau,
Lime Juice, Cranberries Juice

Negroni
Gin, Campari, Vermut Rosso / Gin, Campari, Sweet Vermouth
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Moscow Mule
Ginger Beer, Vodka, Succo di Lime / Ginger Beer, Vodka, Lime Juice

T he b a a s

e
e

P P
PP Pl 2t
st
-

e
e
5
e

o
o
o
o1

=
st

-«

| =
-
| =

s
e
5
s

Moijito

Rum Bianco Cubano, Succo di Lime, Foglie di Menta, Zucchero di
Canna, Soda / White Cuban Rum, Lime Juice, Mint Leaves, Brown Sugar,
Soda Water
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Dry Martini
Gin, Vermut Bianco Dry / Gin, Dry White Vermouth
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Daiquiri
Rum Bianco, Succo di Lime Fresco, Sciroppo di Zucchero / White Rum,
Fresh Lime Juice, Simple Syrup
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Old Fashioned
Rye or Bourbon, Angostura, Zucchero, Soda / Rye or Bourbon,
Angostura, Sugar, Soda Water
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Cuba Libre
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.“n‘s\. Rum Bianco, Cola, Lime / White Rum, Cola, Fresh Lime
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| V[A \ ASV V[A ASV Bitter Campari, Martini Rosso, Soda / Campari Bitter, Sweet Vermouth,
\Y 4 Soda Water
Bloody Mary

Vodka, Succo di Pomodoro, Succo di Limone, Tabasco, Sale, Sedano,
Pepe Nero / Vodka, Tomato Juice, Lemon Juice, Tabasco, Salt, Celery,
Black Pepper

Tequila Sunrise
Tequila, Succo dArancia, Granatina / Tequila, Orange Juice, Grenadine



Cachaca o Vodka, Lime, Zucchero di Canna / Cachaca or Vodka, Lime,

Caipirinha/Caipiroskah
Brown Sugar

Prosecco, Aperol o Campari, Soda / Prosecco, Aperol or Campari, Soda

Water
Succo di Pomodoro, Sale, Pepe, Tabasco, Olive Verdi / Tomato Juice,

Bourbon Whisky, Succo di Limone, Miele / Bourbon Whisky, Lemon
Salt, Pepper, Tabasco, Green Olives

Juice, Honey
Prosecco, Spremuta d’Arancia / Prosecco, Fresh Orange Juice

Lime, Menta, Ginger Ale / Lime, Mint, Ginger Ale

Gin, Acqua Tonica / Gin, Tonic Water
Gin, Lemonsoda / Gin, Lemonsoda

Gin Tonic

Gin Lemon
Spritz/Campari Spritz
Mimosa

Virgin Mojito

Virgin Bloody Mary

Whisky Sour
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CARTA DEI VINI / WINE LIST

SPUMANTI E BOLLICINE / SPARKLING WINES AND BUBBLES
Champagne - Francia - Brut - Veuve Clicquot

Prosecco DOC - Veneto - Ca Tullio

Franciacorta - Lombardia - Extra Brut Berlucchi 1961 - Berlucchi
Franciacorta Rosé - Lombardia - Rose Berlucchi 1961 - Berlucchi

ROSSI / RED

Amarone della Valpolicella DOCG - Veneto - Tenuta Bardali
Barbera dAlba DOCG - Piemonte - Vignota - Conterno Fantino
Franciacorta - Lombardia - Extra Brut Berlucchi 1961 - Berlucchi
Barolo DOCG - Piemonte - Vigna Pressenda - Conterno Fantino
Chianti DOCG - Toscana - Vialto

Chianti Riserva DOCG - Toscana Vialto

Chianti DOCG - Toscana - La Torre

Rosso Toscana IGT - Toscana - Gastone - Vialto

Rosso di Torgiano DOC - Umbria - Rubesco - Lungarotti
Montefalco DOC - Umbria - Lungarotti

Rosso Conero DOCG Riserva - Marche - Cumaro - Umani Ronchi
Montepulciano d'Abruzzo DOC - Abruzzo - Centovie - Umani Ronchi
Syrah IGT - Lazio - Castello di Torre in Pietra

Primitivo di Manduria DOP - Puglia - Talo - San Marzano

Nero d’Avola DOC - Sicilia - Santa Cecilia - Planeta

BIANCHI / WHITE

Sauvignon DOC - Friuli - Collio Sauvignon Blanc - Livon

Vermentino IGT - Toscana - Vialtino - Vialto

Toscano IGT - Toscana - Astemio - Vialto

Bianco di Torgiano DOC - Umbria - Torre di Giano - Lungarotti
Verdicchio dei Castelli di Jesi DOC - Marche - Casal di Serra - Umani Ronchi
Falanghina del Sannio DOC - Campania - Feudi San Gregori

Malvasia Puntinata DOC - Lazio - Castello di Torre in Pietra
Chardonnay DOC - Sicilia - Menfi DOC - Planeta

ROSE
Sangiovese IGT - Umbria - Rosato IGT - Lungarotti
Rose da Primitivo IGP - Puglia - Tramari - San Marzano

VINI DA DESSERT / WINES FOR DESSERTS
Brachetto dAcqui DOCG - Piemonte - Braida
Vin Santo DOC - Toscana - La Torre

Moscato di Pantelleria DOC - Sicilia - Tanit
Passito di Noto DOC - Sicilia - Planeta

€ 90,00
€ 25,00
€ 48,00
€ 50,00

€ 58,00
€ 35,00
€48,00
€90,00
€20,00
€25,00
€22,00
€ 30,00
€20,00
€28,00
€ 35,00
€ 35,00
€20,00
€25,00
€40,00

€25,00
€22,00
€20,00
€20,00
€23,00
€25,00
€20,00
€ 39,00

€22,00
€25,00

€28,00
€ 3700
€32,00
€ 35,00
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I NOSTRI CALICI / FLUTES

SPUMANTI E BOLLICINE / BUBBLES
Prosecco DOC - Veneto - Ca Tullio

ROSSI / RED

Amarone della Valpolicella DOCG - Veneto - Tenuta Bardali
Chianti Riserva DOCG - Toscana — Vialto

Rosso Toscana IGT - Toscana - Gastone - Vialto

Primitivo di Manduria DOP - Puglia - Talo - San Marzano

BIANCHI / WHITE
Verdicchio dei Castelli di Jesi DOC - Marche - Casal di Serra - Umani Ronchi
Malvasia Puntinata DOC - Lazio- Castello di Torre in Pietra

ROSE

Rose da Primitivo IGP - Puglia - Tramari - San Marzano

VINI DA DESSERT / WINES FOR DESSERTS

Vin Santo DOC - Toscana - La Torre
Moscato di Pantelleria - Sicilia — Tanit

BIRRE/ BEER

Baladin Nazionale 0,33 cl
Baladin Super Bitter 0,33 cl
Baladin ISAAC 0,33 cl
Peroni 0,33 cl

Corona 0,33 cl

Budweiser 0,33 cl

€ 10,00

€12,00
€ 800
€ 800
€ 800

[

8,00
€ 800

€ 800

€ 6,00
€ 6,00

8,00
8,00
8,00
700
8,00
8,00
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ALCOLICI, AMARI E LIQUORI

ALCOOL, BITTERS AND LIQUERS
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€ 10,00

Absolute

RUM

€20,00
€ 14,00

El Dorado 21yo
Zacapa 23yo

€12,00
€ 10,00

Havana Club 7yo

Bacardi Carta Blanca

GIN

€ 14,00

Gin Mare

€12,00
€ 10,00

Hendrick's

Tanqueray

€ 10,00
€ 16,00

Sauza Silver

TEQUILA

Patron Reposado

GRAPPE / Grappas
Roner Williams

€ 6,00
€ 800
€ 6,00
€ 6,00

Bonollo di Amarone

Gaiarine Pinot Grigio

Nonnino Barriques 41

BITTERS AND LIQUEURS

Amaro Averna
Amaro Braulio

Amaro Del Capo
Amaretto Di Saronno
Pimms

Amaro Ramazzotti
Amaro Unicum
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Sambuca Molinari
Amaro Jefferson
Cointreau

Khalua



CAFFETTERIA / COFFEE BAR
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